
佐倉老幼の館 ご利用者の皆様へ 

 

 

日頃より、佐倉老幼の館の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度は当館職員３名の新型コロナウイルス感染症が確認されました。ご利用者の皆

様にはご不安とご心配をおかけいたしました。深くお詫び申し上げます。 

３名以外の濃厚接触者は検査の結果、全て陰性と確認されました。 

 

佐倉老幼の館は、８月６日（木）より開館いたします。 

今後は従前より行ってまいりました対策を、更に強化して運営いたします。 

具体的な取り組みは以下の通りです。 

 

① 施設内消毒の強化 

② 来館者の皆様への健康チェック 

③ 人と人の間隔を確保（対面の場合など必要に応じてパーテーションを設置する） 

④ 職員健康観察の継続 

 

ご利用者の皆様に安心してご利用いただけるよう、佐倉老幼の館全職員が一丸となっ

て感染症予防対策取り組んでまいります。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

佐倉老幼の館 


